tias et delicias. Iuxta illud Isa. Tūc afflu-  
es delichys et mirabiliꝝ et dilatabiliꝝ cor tuum.  
Unū dicit Criso. Humilitate assume. et re-  
gnabis super omnia que desiderat anima tua.  
Tūc anima exaltati poterit dicere. In loco  
pascue ibi me collocauit. Et vnde. de lacu  
miserie et de luto fecis transferendo ad lo-  
cum deliciarū et torius isolatiōis. Tertio  
illa exaltatio erit delectabilis et solaciosa.  
q[uod] omniꝝ iubilo plena. Et ab omniꝝ dolore ex-  
tranea Apocal. vlti. Jam nō erit luc[is] neq[ue]  
clamor nec villus dolor. Quid ergo. certe  
vt dicit Isaías. Gaudiū et leticia inueniet  
in ea. eo q[uod] leticia sempiterna super capita eo-  
rum. q[uod] em[an]t būiles erant hic in dolorib[us] et  
in penalitatib[us] in lacrimis et gemib[us]. ideo  
cōsolabunt[ur] vt dicit Barth. v. Tunc pote-  
rit xps dicere superbo et humiliū sumul. Tu re-  
cepisti bona in vita tua. et iste similit[er] mala.  
Hūc vero iste consolat[ur]. tu vero cruciaris.  
Nos igit[ur] fratres hūiliemur sub potēti ma-  
nu dei ut nos exaltet in tpe visitatōis ut di-  
cit. i. Pe. v. Lū[is] exaltatōis nos paricipes  
faciat caput hūilitas dñs iesus xps. Amē.

## Dominica XII. post trinitatis. I.

Sermo CVI.

**E**t dūcunt ei sur/ dum et mutū Marci. vii. Sicut  
dicit Hugo li. iiii. de archa Noe  
ca. v. Primi hoīs natura ita a do ordīata et  
instaurata fuerat ut anima q[uod] corpori perat p[er] sensu  
qdē misterium corporis foris impleret. int[er]?  
aut p[ro]p[ter] rōe[bus] ad creatorē suū sp[iritu] i[nt]ederet. Doc  
est ut mēbra corporis sensificādo foris ad agē  
dū moueret. Is intentionē et desideriū intus  
ad solū creatorē dirigeret. et nibil foris age-  
ret q[uod] ex ei[us] dilectionē nō p[ro]cederet. et ad ei[us]  
dilectionē nō p[ro]miseret. ita ut oēm actū et ca-  
ritas imparer et ratio disponeret et sensus  
impleret et p[ro]ficeret. q[uod] diu g[ra]ndinē natura  
sue tenuit q[uod] suis foris p[ro]actionez variareb[us].  
intus tñ p[ro] intentionē et amorē stabil[er] p[ro]man-  
sit. q[uod] vnū intēdebat. et p[ro]pter vnu omnia faci-  
ebat. vnu diligebat. et oīm voluntati acq[ui]s-  
tacioni suā finē ad vnu referebat. et id est  
la menis actie ad vnu iugiter respiciebat  
creatorē. Nec Hugo. Ex quib[us] verbis p[ar]te  
dignitas hūiane cōditiōis q[uod] sic creata erat.  
ut per sensus exteriores officia ipsorum fa-  
ris impleret ad corporis necessitatem. et p[ro]

X 4